12
RobotykaRobotykaRobotykaRobotykaRobotyka
ELEKTRONIKA DLA WSZYSTKICH 11/96
Proponowany układ jest kontynuacją
cyklu rozpoczętego przez opis
programatora do modeli zabawek
AVT−2047. Podsumujmy nasze
skromne osiągnięcia w tworzeniu

 U3. Częstotliwość ta musi dokładnie od−
powiadać częstotliwości do jakiej przy−
stosowane są zastosowane w układzie
odbiorniki. Tu jeszcze jedna uwaga doty−
cząca układu TFMS5360, a właściwie ca−
łej rodziny tych układów. Produkowane
są one w sześciu wersjach różniących
się częstotliwością pracy. W układzie
modelowym zastosowany został układ
przystosowany do częstotliwości nośnej
36kHz. Dla ułatwienia Czytelnikom regu−
lacji urządzenia zamieszczamy wykaz
tych układów i odpowiadających nim
częstotliwości.
Typ układu Częstotliwość nośna
TFMS5300 30 kHz
TFMS5330 33kHz
TFMS5360 36kHz
TFMS5380 38kHz
TFMS5400 40kHz
TFMS5560 56kHz
Regulacji częstotliwości dokonujemy
za pomocą potencjometru montażowego
PR3, kierując się wskazaniami miernika
częstotliwości. Jeżeli go nie posiadamy,